bu3Hec

OserHHK AneKcaHap BiaguMupoBuu

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

[01%(0] Oneltnuk Anekcanap BraguMuposuy

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

[Tata  06-06-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Opraz  MEXXKPAMOHHASA MHCIIEKLIMS ®HC POCCUHU Ne 12 TI0 MOCKOBCKOM OBJIACTHU
perucTpauuu

[ara  01-11-2013
UCKIIOYEHHS

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU
05.02.2 OcnoBHoOu IIpemocTaBneHue YCOYT, CBI3aHHBIX C BOCIPOU3BOACTBOM

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

PLIOLI ¥ BOIHBIX OMOPECYDPCOB

507800129056
307501015700029
88457613

(49015)

VupguBupnyanbHble npegnpuauMaTenu (50102)
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